

Інформація
про надходження і використання коштів,
отриманих від благодійного фонду «Сучасним дітям – сучасний садочок» 
[bookmark: _GoBack]ДНЗ ясла-садку № 6 «Дзвіночок» за січень 2023 року 


	Залишок  (за попередній термін)
	Надійшло за місяць коштів
	Видатки (що зроблено чи придбано)
	Залишок загальний

	По ДНЗ
	По групах
	На потреби  ДНЗ
	На потреби  групи
	По  ДНЗ
	По  групах
	По  ДНЗ
	По  групах

	37076,59
	3604,36
	1050,00  

	1050,00 
	
	265,05 – господарчі товари

	38126,59
	4389,31

	Разом:
37076,59
	3604,36
	Разом – 1050,00
	Разом – 1050,00
	Разом: 00,00
	Разом: 265,05
	38126,59
	4389,31


  
